

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Tamara Schröder-Köb
Unterkrumbach 225/2
86381 Krumbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701432
Kundennr.: 14969
Datum: 12. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210701573 vom 12.07.2021; Ihre Referenznr.: 256976 - LAGER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10693		ASPÖCK Multipoint V RL rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	STCK	10,17	10,17
4	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	2	STCK	11,94	23,88
6	401146		Rohrstütze Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,90 kg	2	STCK	8,10	16,20
8	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	STCK	6,75	6,75
12	60965		Stossverbinder Löt-Schrumpf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	15	STCK	0,82	12,30
13	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							77,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU76893239
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

14 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701432 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtwicht in kg:

10,575



Rechnung

Lager

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210701432

Lief. an Adresse

Tamara Schröder-Köb
Unterkrumbach 225/2
6942 Krumbach
Österreich